1993, que concluiu como vencedora, a empresa SÓ BALANÇAS 
COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA., inscrito no 
CNPJ sob nº 00.437.396/0001-39, situada na RUA CARLOS 

ALBERTO, 390, CIDADE NOVA, FEIRA DE SANTANA, BAHIA, CEP: 

44.053-816, com o valor de R$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos 
reais), para que a HOMOLOGAÇÃO nele referida produza seu efeito 
jurídico e legal. 

Santo Amaro - Bahia, 06 de janeiro de 2012. 

Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo 
Prefeito Municipal